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ACTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS SELECTIU PER CONCURS-OPOSICIÓ PER A LA 

COBERTURA DEFINITIVA D’UNA PLAÇA DE TÈCNIC/A DE GESTIÓ DE L’AJUNTAMENT DE 

SUBIRATS PER LA QUAL ES FA PÚBLIC EL RESULTAT DE LA FASE D’OPOSICIÓ  

 

 

A les 09:30 hores del dia 16 de juliol de 2024, es reuneix a l’Ajuntament de Subirats el Tribunal 

qualificador del procés de selecció assenyalat. 

 

Els membres del Tribunal que assisteixen a la convocatòria són els següents: 

 

• Presidenta: Maria Sanpere i Herrero, secretària-interventora de l’Ajuntament de Subirats 

• 1r Vocal: Imma Marquez Marquez, designada per l’EAPC.  

• 2n Vocal: Verónica Castro Flórez, designada per la Diputació de Barcelona.  

 

Actua de secretària del Tribunal la senyora Maria Sanpere i Herrero.  

 

La Presidenta declara vàlidament constituït el Tribunal, per existir el quòrum necessari, i es 

procedeix a realizar les proves teòrica i pràctica de la fase d’oposició. 

 

Compareixen a la crida els següents aspirants:   
 

NÚM. EXPEDIENT DNI 

2024_1291 
***2375** 

2024_1395 
***2219** 

2024_1448 ***3278** 

2024_1449 
***4077** 

2024_1497 
***1530** 

2024_1512 
***2495** 

2024_1513 
***6488** 

2024_1551 
***2137** 

2024_1552 
***7053** 

 

El següent aspirant no es presenta per la qual cosa queda automàticament eliminat del procés de 

selecció: 
 

2024_1394 
***8191** 

 

 

FASE D’OPOSICIÓ: 
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QÜESTIONARI TIPUS TEST: Màxim 40 punts 
 

NOM I COGNOMS DNI PUNTUACIÓ 

A.T.T. ***2375** 20,00 

S.S.L. ***2219** 25,00 

M.G.D. ***3278** 34,00 

E.O.F. ***4077** 31,00 

M.F.B. ***1530** 37,00 

H.P.C. ***2495** 19,00 

J.C.A. ***6488** 32,00 

N.J.S.  ***2137** 29,00 

A.R.R. ***7053** 35,00 

 

 

PROVA TEÒRICO-PRÀCTICA: Màxim 30 punts.  
 

NOM I COGNOMS DNI PUNTUACIÓ  

A.T.T. ***2375** 7,00 

S.S.L. ***2219** 10,00 

M.G.D. ***3278** 23,50 

E.O.F. ***4077** 21,50 

M.F.B. ***1530** 23,50 

H.P.C. ***2495** 15,00 

J.C.A. ***6488** 24,75 

N.J.S.  ***2137** 23,50 

A.R.R. ***7053** 28,50 
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TOTAL RESULTAT FASE OPOSICIÓ ORDENAT DE FORMA DECREIXENT: 

 
 

NOM I COGNOMS DNI PUNTUACIÓ  

A.R.R. ***7053** 63,50 

M.F.B. ***1530** 60,50 

M.G.D. ***3278** 57,50 

J.C.A. ***6488** 56,75 

E.O.F. ***4077** 52,50 

N.J.S.  ***2137** 52,50 

S.S.L. ***2219** 35,00 

H.P.C. ***2495** 34,00 

A.T.T. ***2375** 27,00 

 

 

Assenyalar que la puntuació mínima per a superar la fase d’oposició i passar a la fase de concurs, 

d’acord amb la base 7.1, és de 40 punts.  

 

Per tot l’exposat, el Tribunal acorda: 

 

 

Primer.- Donar per eliminats dels procés de selecció a l’aspirant que no ha comparegut a la 

realització de les proves de la fase d’oposició: 

 

NOM I COGNOMS NÚM. EXPEDIENT DNI 

S.S.M. 2024_1394 
***8191** 

 

 

Segon.- Donar publicitat a la valoració realitzada i a les qualificacions obtingudes mitjançant la 

publicació de la present acta en el web de l’ajuntament i en l’e-tauler municipal. 

 

Tercer.- Donar per eliminats dels procés de selecció als aspirants que no han aconseguit la 

puntuació mínima en la fase d’oposició: 
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NOM I COGNOMS NÚM. EXPEDIENT DNI 

S.S.L. ***2219** 35,00 

H.P.C. ***2495** 34,00 

A.T.T. ***2375** 27,00 

 

  

Quart.- Requerir als aspirants que han superat la fase d’oposició per tal que, en el termini màxim de 

5 dies hàbils a la publicació d’aquesta acta on consta el resultat de la fase d’oposició, presentin els 

justificants dels mèrits al·legats, tot aportant fotocòpia dels documents que els acreditin, d’acord 

amb el que es disposa en la base 4 del procés de selecció.  

 

Cinquè.- Convocar als aspirants que han superat la fase d’oposició a l’ENTREVISTA PERSONAL, que 

tindrà lloc el dilluns dia 29 de juliol de 2024, a la casa consistorial, Plaça de l’1 d’Octubre, s/n, 08739 

Sant Pau d’Ordal (Subirats). Concretament l’hora de realització de les entrevistes serà: 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Es recorda als aspirants que hauran de comparèixer amb el DNI o document original acreditatiu de 

la identitat. 

 

En cas que els aspirants no es presentin el dia i hora assignada per a la realització de 

l’entrevista personal, restaran exclosos del procediment de selecció. 

 

 

 

I no havent més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió quan són les 14,30 h i s’estén la present acta 

que trobada conforme, és signada per tots els membres del Tribunal. 

 

Subirats, en la data de la darrera signatura electrònica.  

 

 

 

Presidenta del Tribunal/secretària   

 

NOM I COGNOMS DNI 
HORA 

ENTREVISTA 

A.R.R. ***7053** 9,30 h 

M.F.B. ***1530** 9,40 h 

M.G.D. ***3278** 9,50 h 

J.C.A. ***6488** 10,05 h 

E.O.F. ***4077** 10,15 h 

N.J.S. ***2137** 10,25 h 
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Primera vocal       

 

 

 

 

 

Segona vocal 
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